Prix abondance avenir

Meilleure Fromagere

Meilleure Mamelle Jeune

46 JONQUILLE

Meilleure Mamelle Adulte

Championne Jeune

46 JONQUILLE

Championne Adulte

83 GENTIANE

Prix d'ensemble

Concours Communal de La Clusaz

Cleveurs des Sav_o_ie

Propriétaire

EARL LA FERME DU PLAN

GAEC LA VALLEE BLANCHE

EARL LES FIAUX

EARL LA FERME DES CORBASSIERES

EARL LES FIAUX

GAEC LA VALLEE BLANCHE

EARL LA FERME DES CORBASSIERES
EARL LA FERME DES CORBASSIERES

EARL LA FERME DES CORBASSIERES

Le

16/09/2018

Palmares Prix Spéciaux

RACE ABONDANCE

Commune Pére GPM
LA CLUSAZ IOWA TANGO
LA CLUSAZ OCLIN BASILE
LA CLUSAZ ROBUSTE NATHAN
LA CLUSAZ NATHAN ITOP
LA CLUSAZ ROBUSTE NATHAN
LA CLUSAZ NATHAN LEMPEREUR
LA CLUSAZ TANGO RUMEX
LA CLUSAZ TANGO SANTIAGO
LA CLUSAZ NATHAN ITOP

Durée

288

294

299

287

299

305

296

305

287

Lait

6194

7314

5611

7148

5611

6509

7175
5978

7148

TB

38,3

35,6

35,1

35,8

351

45,2

35,7
34,9

35,8



